平成 18 年 2 月 28 日

各 位
西日本シティ銀行

銀行保証付私募債受託について

 西日本シティ銀行（頭取 新藤 恒男）では、本日、株式会社ハウスフリーダムの銀行保証

付私募債の受託を行うこととなりましたのでお知らせいたします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
㈱ハウスフリーダム 第 2回無担保社債

（当行保証付および適格機関投資家限定）

発行額 50 百万円

期 間 3 年

発行日 平成 18 年 2 月 28 日

【 発行企業の概要 】

会社名 ㈱ハウスフリーダム

所在地 大阪府松原市阿保 4丁目 1-34

代表者 小島 賢二

業 種 不産仲介事業及び戸建分譲事業

設 立 平成 7年 3月

売上高 6,086 百万円（17 年 12 月期連結ﾍﾞｰｽ）

備 考

当社は､2 月 10 日に福岡証券取引所（Q-Board）に上場。
本件は、九州への事業進出資金として充当予定。
当社は､不動産仲介を通じて地域の住宅需要の情報を蓄積し､
新築の戸建分譲に反映させるという手法が特徴で､九州においても
同様のスタイルで営業の展開を行う方針。

本件に関するお問い合わせ先

法人営業部 加来・寺田 Tel 092-476-2741